
a,li:n:,ii ! liii,'.t r,l iriilli

lrt!lyftiittl
j.t PLatl

FAKULTA EKONOMICI(A
Katedra KIU

IIODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PPÁCE
AkadeÍnický rok 2013/2014

Jitka vurmová

Podniková ekonomika a management

Právní a účehrí aspekty .l'5'brané příspěvkové
ořganizace

Ing. Jitka Zbořková, Ph.D.

Jmóno studenta:

sfu dijní obor/zamčření:

Téma bakalářské přáce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Křitéria hodnoceni: (I nejlepší,4 nejhorší, N-ne]ze hodnotit)
A) Definování cílů ptáce
B) Melodicli posIup \,}pracováíi práce
C) Teoretický základ pláce (Ieše|šní část)
D) členěíí práce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) JMykové zpracoÝíní pláce (skladba vět' $amatika)
F) Fomální zpracování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odborn]hn j azykem
II) PIáce s odbomou litelaturou (nomy' citace)
I) Práce se zahraniční liteÉturou, úroveň souhnru v cizítnjazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
Io Závěry pláce ajejich fonnulace
L) splnění cílů pláce
M) odbomý přínos práce (plo teorii, pro pla{i)
N) spoiupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Pfistup autola k řešení problematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontřoly plagiátorstvíli
Posouzen - noní plagiát
Posouzen. podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji klasifi kovat bakalrířskou práci klasiÍikačním stupněrn:2

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!tr
!x!!D
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!xn!!
!x!!!
!tr!!!
!!!!!
x!!!D
x!!!!
!x!!!

X
!
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:]

Předložená práce se zabývá problernatikou příspěvkových olganizací se zaměřením ía oblast školství.
Práce po formální ajazykové stnínce splňuje požadavky kladené na tento t)p prací. Z prácejsou
zjeu1é vlastní zkušenosti autolky s danou oblastí. V práci kladně hodnotím především rešeršní část,
kdy se autolka vhodně koncerrtruje na specifika v dané oblasti a n€aniňÚe obecné skutečnosti vedení
účetnictví' což b:fuá u tohoto t)pu prací časté. Za slabou st.ánku prác€ hodnotím analizu hospodďení
or8anizace, kdy pláce pouze předstawje zdroje financování ajejich použití v dané organizaci, bez



.  FAt(| lLTAFXo|!o lý l lc{Á
P zAPADoaEs(l

i'NlýlE.lTY
v glani

FAKULTA EKoNol{ICKÁ
Katedřa KIU

bližších komentáŤů. V každém případě sejedná, a1e pouze ojeden z dílčích cílů bakaláiské práce.
celkově hodnotím pláci j ako zdafilou a navrhuji ji klasifikovat stupněm velmi dobře'

otázkT a připomínky k bližšímu \TsYětlení při obhajobě":

1) Považujete současný způsob financování ziákladních a střed ch škol za efekti\alí? Jsou týo
organizace motivovány k efektivrrímu hospodďení se svěřenýni plostředky? Jaké zde spatřujete
nedostatky?

2) Ve své práci uvádíte, že mnoho škol se v současnosti potýká s nedostatkem finančnich prostředku
na platy pedagogů. PŤovgďte zhodnocení této oblasti pro Vrimi lrybranou olganizaci.

V Plzni, dne 13. 1. 2014
\\\

Podpís hodnotitele

Meíod]cké poznán*y|

l označte Úsledek kontoly plagiátorství, kerý jsle zadava do PoÍá1u ZČU a odůvodněte níže při odůVodnění
ktasifikačního stupně'

' Kliknutím na pol€ vyberťe požadovaný kvalifikačni stupeň'
. stnčně zdůvodnět€ navrhoýaný k]asifikační sfupeň, odůvodnění zpmcujte v lozsahu 5 - l0 vět'
' o|aŽky a připomínky k bližšímu vysvětleui při obhajobě dvě až tři otázlry.

Posudek odevzdejle rTtištěný obouýranně Da sekerariat KF'U, }EK ZČu nejpozdéji do l5. l' 2014' Posudek musi bí
opatřen vlastnoÍučnÍn podpisem modře (pÍo řozeaání oŤiginálu)'


